※記入例

（様式第１４）

第○○○○号

平成２９年○月○日

一般財団法人エンジニアリング協会

理事長 大下 元 殿

申請者 住所 東京都港区虎ノ門 ○-○-○

氏名又は名称 株式会社 ○○石油

代表者名 代表取締役社長 ○○ △△ 印

平成２９年度高圧エネルギーガス設備に対する耐震補強支援事業費補助金

精算払請求書

高圧エネルギーガス設備に対する耐震補強支援事業費補助金業務方法書第２２条第２項の規定

に基づき、下記のとおり請求します。

記

１．間接補助事業の内容    「○○製油所」高圧ガス設備の耐震補強を行う。

（１）球形貯槽のブレースに対する耐震補強

２．精算払請求金額（算用数字を使用すること。） 金 ３０，７５０，０００円

３．振込先 金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号及び預金の名義を記載すること。

交付決定番号 第○○○○号

金融機関名 ○○銀行

支店名 ○○店

預金の種別 当座

口座番号（7桁） ○○○○○○○

預金名義 株式会社 ○○石油

預金名義（フリガナ） カ）○○セキユ